
 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ ДРУГА СЕСІЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від «18» листопада 2025 року                  №3545  

 

Про передачу на баланс Почаївського 

комбінату комунальних підприємств  

вартості підготовчих робіт (очистка  

дорожнього полотна, ямковий ремонт)  

та реконструкції дорожнього покриття,  

вул. Тараса Шевченка в м. Почаїв,  

Кременецького району, Тернопільської області 

 

           Відповідно до статей  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про благодійну діяльність та благодійні організації», 

договору благодійної допомоги від 18.09.2025 року №б/н між Почаївською міською 

радою, ТОВ «ВІТРОПАРК ЗАХІДНИЙ-Р», договору про надання послуг від 

18.09.2025 року №18-09-01 між Почаївською міською радою, ТОВ «ВІТРОПАРК 

ЗАХІДНИЙ-Р» та ФОП Асатрян Самвел Артуши, договору про надання послуг від 

20.10.2025 року №б/н між Почаївською міською радою, ТОВ «Бриківське» та ФОП 

Асатрян Самвел Артуши та кошторисні документації до даних договорів 

розглянувши акти приймання виконаних будівельних робіт №1 від 22.10.2025 року, 

№2 від 24.10.2025 року, №1 від 23.10.2025 року, надані в межах благодійної 

допомоги, Почаївська міська рада  

ВИРІШИЛА: 

    1. Прийняти благодійну допомогу у вигляді виконаних робіт з капітального 

ремонту доріг комунальної власності відповідно до актів приймання виконаних 

робіт від 22.10.2025 року №1, від 24.10.2025 року №2, від 23.10.2025 року №1 на 

загальну суму 3 407 695.25 грн. 

    2. Передати вартість виконаних робіт на баланс комунального підприємства 

Почаївський комбінат комунальних підприємств, збільшивши балансову вартість 

основних засобів на суму 3 407 695.25 грн. 

 

   3. Доручити КП Почаївський комбінат комунальних підприємств внести 

відповідні зміни до бухгалтерського обліку та забезпечити відображення прийнятої 

благодійної допомоги у звітності підприємства. 



  4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

енергозбереження, транспорту та благоустрою. 
 

 

 

 

 

 

 

                           Міський голова                                                           Василь БОЙКО 
 

 

 

 

 

     
 

 


